
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
30 22 90 77

2284
5:13

╳

5
11
19

1
8
12
20

2
10
14
21

3
10
17
22

Auszeit

3:8
14:19

Ende
11:21 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
30 31 29 21

2528
20:20

2
6
13
19

25 2
9
14
20

5
11
15
22

5
11
16
23

Auszeit

16:14
20:18

S
A
T
Z

2

Start
11:24 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
27 30 31 29

1628
13:17

╳

8
12
16

2
9
13

3
10
14

6
11
15

Auszeit

Ende
11:42 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
30 22 84 77

25

1
7
14
20

4
8
14
21

5
11
17
23

6
11
17
25

Auszeit

6:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:45 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
30 22 84 77

8

2
6

2
7

5 5 Auszeit

6:4

Ende
11:58 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
27 30 31 29

12

╳

5
11

1
7
12

2
10

4
10

Auszeit

1:5
7:10

Wechsel
8:5 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
30 22 84 77

15

 
 
11

 
 
13

 
9
15

 
10

Auszeit

10:9

Qualifikationsrunde A wU14
gemischt

B  TV Hörde vs. VC SFG Olpe A
Spiel 8 19.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde 8/8
21 Sandt, Mele X
22 Schulten, Helena
24 Reiche, Paulina
27 Charles, Clara Johanna X
28 Korlevic, Sarah X
29 Trapp, Frida X
30 Qorraj, Lorena X
31 März, Emily X
B  Libero
B  Offizielle
T Jagst, Sarah E

C

A  VC SFG Olpe 7/8
22 Schröder, Lara X
30 Halfar, Laura X
57 Schäfer, Lina
76 Pokoj, Sophia
77 GarciaPareja, Neiva X
84 Schneider, LaraSophie X
90 Margraf, Hannah X
A  Libero
A  Offizielle
T Halbe, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Hörde VC SFG Olpe A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 21 22 0 1 2
0 1 0 16 2 18 25 1 0 1
2 0 0 12 3 13 15 1 0 2
4 2 1 53 52 62 2 1 5
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: VC SFG Olpe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Juditzki, Annica 1
2 Okninski, Ina 2

Schreiber 3
Schr. Ludwig, Pauline 4

Assist. Wesarg, Mia

Dokument erstellt: 19.02.2023 12:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


