

Qualifikationsrunde A wU14

gemischt

B TV Hörde vs. VC SFG Olpe A

Spiel 8 19.02.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



			S		art :00	A) vc s	FG OI	ре	R	En 11:			Вти	Hörde	•	S
	A	rfschlagfolge		-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
		Startaufstellung		30	22	90	77				30	31	29	21			
1	Auswechsel- spieler	Spielernr.				84				22				28			25
Aufstellung		Spielstand Z			5:13								20:20				
٩																	
		1. 5.	1	X	1	2	3			Auszeit	2 25	2	5	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	5 11 19	8 12 20	10 14 21	10 17 22			3:8 14:19		9 14 20	11 15 22	11 16 23			16:14 20:18

S		art :24	(Вти	Hörde	•	R		de :42	A) vc s	FG OI	ре	s		
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
Α	27	30	31	29				30	22	84	77					
T		28					16							25		
Z		13:17														
2	X 8	2	3	6			Auszeit	1	4	5	6			Auszeit		
_		9 13	10 14	15 15				7 14 20	8 14 21	17 23	17 25			6:7		

			S	St 11	art :45	A) vc s	FG OI	ре	S		de :58	(Вти	Hörde)	R		:hsel :5	A) vc s	FG OI	эе	S
	А	ufschlagfolge	Λ	_	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		30	22	84	77				27	30	31	29				30	22	84	77			
ellun	Auswechsel-	Spielernr. Z Spielstand							8							12							15	
ufste																								
Ā			Spieistand																					
		1. 5.	2	2	2	5	5			Auszeit	X	1	2	4			Auszeit				10			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	6	/					6:4	5 11	12	10	10			1:5 7:10	11	13	9 15	10			10:9

$^{\circ}$	TV Hörde	8/8	lack	VC SFG Olpe	7/8
21	Sandt, Mele	Х	22	Schröder, Lara	Х
22	Schulten, Helena		30	© Halfar, Laura	Х
24	Reiche, Paulina		57		
27	Charles, Clara Johanna	Х	76	Pokoj, Sophia	
28	Korlevic, Sarah	Х	77	GarciaPareja, Neiva	Х
29	Trapp, Frida	Х	84	Schneider, LaraSophie	Х
30	© Qorraj, Lorena	Х	90	Margraf, Hannah	Х
31	März, Emily	Х	(A)	Libero	
B	Libero		Ā	Offizielle	
B) Offizielle		T	Halbe, Maximilian	
Т	Jagst, Sarah	E			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

В	3emerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	 Juditzki, Annica 								
2	Okninski, Ina		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Ludwig, Pauline		4						
Assist.	Wesarg, Mia			_					

	Ergebnisse											
	B) T	V Hö	rde	VC SFG Olpe (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	1	25	1	21	22	0	1	2			
0	1	0	16	2	18	25	1	0	1			
2	0	0	12	3	13	13 15		0	2			
4	2	1	53		52	62	2	1	5			
St	Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58											
Sie	ege	r: \	/C S	FG Olp	е				2:1			

Dokument erstellt: 19.02.2023 12:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de